
Uchwała Nr XXII/163/08 
Rady Gminy Kłodawa 

z dnia 18 czerwca 2008r. 
 

 w sprawie zmian budżetu gminy na 2008 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990 roku o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)  oraz   art.184 ust.1 pkt  2,7,14  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku  o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami). 

Rada Gminy uchwala co następuje : 
 

§1 Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.500,00zł 
    Dział 754Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
    Rozdział 75414 Obrona cywilna  
    § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - 3.500,00zł 
 

§ 2 Zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę - 3.500,00zł 
     Dział 754Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
     Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 
     §6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu   
      terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych      
- 3.500,00zł   
 Załącznik Nr 1 
 

§ 3  Dokonuje się zmiany w planie przychodów i wydatków zakładu budżetowego, zmiany 
polegają na : 
- zwiększa się stan środków na początek roku  o kwotę 9.178,00zł 
- zwiększa się przychody o kwotę 29.400,00zł 
- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 10.600,00zł 
- zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 50.000,00zł 
- zmniejsza się stan środków  na koniec roku o kwotę  822,00zł 
Załącznik Nr 2  . 
 

§ 4 Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa . 
 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Kłodawa. 
 
 

     Przewodniczący Rady Gminy 
 

     Andrzej Legan  
 
 


